

Bilaga 1, STADGEÄNDRINGAR 2025

Förbundsstyrelsens förslag till ändring av Svenska Ridsportförbundets stadgar

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>2 kap Allmänna bestämmelser 14 § Arbetstagares valbarhet Arbetstagare inom förbundet eller SDF får inte väljas till ledamot av förbundsstyrelsen. Arbetstagare inom förening får inte väljas till ledamot av föreningens styrelse eller till revisor i föreningen.</p> <p>...</p> <p>Med arbetstagare jämföras den som har en stor del av sin utkomst grundat på en ekonomisk relation till föreningen, SDF eller förbundet. Detsamma ska gälla den som i övrigt anses jävlig.</p> <p>3 kap Förbundsstämma 19 § Rösträtt Första stycket Vid förbundsstämma har varje förening röster med hänsyn till antalet medlemmar i föreningen enligt följande tabell:</p> <p>20 § Beslutsmässighet samt yttrande- och förslagsrätt Andra och tredje stycket Yttrande- och förslagsrätt vid förbundsstämman tillkommer – förutom ombuden – förbundsstyrelsens ledamöter, revisorerna, ledamöter i förbundets sektioner, kommittéer och motionär vad gäller egen motion. Yttranderätt tillkommer Riksidrottsförbundets representant, förbundets arbetstagare och med stämmans enhälliga samtycke annan närvarande.</p> <p>22 § Ärenden vid förbundsstämman Sista stycket För samtliga val som företas krävs att den</p>	<p>2 kap Allmänna bestämmelser 14 § Valbarhet <u>För samtliga val som företas i förbundet, SDF eller förening krävs att den nominerande är röstberättigad medlem i förening ansluten till SvRF.</u></p> <p><u>Krav på medlemskap gäller inte för revisor. Ledamot av förbundsstyrelsen är inte valbar som revisor, revisorssuppleant eller till ledamot i valberedningen eller valnämnden.</u> Arbetstagare inom förbundet eller SDF får inte väljas till ledamot av förbundsstyrelsen. Arbetstagare inom förening får inte väljas till ledamot av föreningens styrelse, <u>som</u> revisor, <u>revisorssuppleant</u> eller till ledamot av <u>valberedningen</u>.</p> <p>...</p> <p>Med arbetstagare jämföras den som har en stor del av sin utkomst grundat på en ekonomisk relation till föreningen, SDF eller förbundet. Detsamma ska gälla den som i övrigt anses jävlig.</p> <p>3 kap Förbundsstämma 19 § Rösträtt Första stycket Vid förbundsstämma har varje förening, <u>som betalat de medlemsavgifter som SvRF och SDF i vederbörlig ordning bestämt</u>, röster med hänsyn till antalet medlemmar i föreningen enligt följande tabell:</p> <p>20 § Beslutsmässighet samt yttrande- och förslagsrätt Andra och tredje stycket Yttrande- och förslagsrätt vid förbundsstämman tillkommer – förutom ombuden – förbundsstyrelsens ledamöter, revisorerna, ledamöter i förbundets sektioner, <u>kommittéer</u> och motionär vad gäller egen motion. Yttranderätt tillkommer Riksidrottsförbundets representant, förbundets <u>högste tjänsteperson</u> och med stämmans enhälliga samtycke annan närvarande.</p> <p>22 § Ärenden vid förbundsstämman Sista stycket För samtliga val som företas krävs att den</p>

<p>nominerade är röstberättigad medlem i förening ansluten till SvRF. Ledamot i förbundsstyrelsen är inte valbar som revisor eller revisorssuppleant eller till ledamot i valberedningen. Om anställdas valbarhet stadgas i 14 §.</p> <p>4 kap Förbundsstyrelsen 26 § Sammansättning samt kallelse och beslutsmässighet Tredje stycket, första meningen Förbundsstyrelsen ska bestå av kvinnor och män och ettdera könet ska vara representerat med minst 40 % av övriga ledamöter i styrelsen.</p> <p>27 § Förbundsstyrelsens åligganden Pkt 10 Upprätta röstlängd för förbundet att gälla för tiden 1 januari – 1 december.</p> <p>Pkt 19 I enlighet med lagen (2023:852) om registerkontroll av personer som ska arbeta med barn, begära att den som anställs eller erhåller uppdrag inom föreningen... ...</p> <p>Kap 9 Distrikt Specialdistriktsförbund (SDF) 37 § Distriktens stadgar Distrikten ska följa de av Svenska Ridsportförbundet fastslagna normalstadgar för distrikt. Förbundet ska godkänna de av distriktsårsmötet antagna stadgarna med rätt att för förbundet ändra stadgarna om de strider mot normalstadgarna eller på annat sätt anses vara olämpliga.</p> <p>Kap 10 Föreningarna 39 § Medlemskap i förbundet Första stycket Ideell förening får efter skriftlig ansökan upptas som medlem i förbundet om nedanstående villkor är uppfyllda.</p> <p>40 § Medlemskapets upphörande Förening som önskar utträda ur förbundet ska skriftligen anmäla detta.</p>	<p>nominerade är röstberättigad medlem i förening ansluten till SvRF. Ledamot i förbundsstyrelsen är inte valbar som revisor eller revisorssuppleant eller till ledamot i valberedningen. <u>Flyttas till 2 kap 14 § Valbarhet.</u></p> <p>4 kap Förbundsstyrelsen 26 § Sammansättning samt kallelse och beslutsmässighet Tredje stycket, första meningen Förbundsstyrelsen ska bestå av kvinnor och män och ettdera könet ska vara representerat med minst 40 % av övriga <u>ledamöterna</u> i styrelsen.</p> <p>27 § Förbundsstyrelsens åligganden Pkt 10 Upprätta röstlängd för förbundet att gälla för tiden 1 januari – 1 december, <u>baserad på distriktens och föreningarnas medlemsantal per den 31 december.</u></p> <p>Pkt 19 I enlighet med lagen (2023:852) om registerkontroll av personer som ska arbeta med barn, begära att den som anställs eller erhåller Uppdrag inom <u>förbundet</u>... ...</p> <p>Kap 9 Distrikt Specialdistriktsförbund (SDF) 37 § Distriktens stadgar Distrikten ska följa de av Svenska Ridsportförbundet fastslagna <u>mallstadgarna</u> för distrikt. Förbundet ska godkänna de av distriktsårsmötet antagna stadgarna med rätt att för förbundet ändra stadgarna om de strider mot <u>mallstadgarna</u> eller på annat sätt anses vara olämpliga.</p> <p>Kap 10 Föreningarna 39 § Medlemskap i förbundet Första stycket Ideell förening, <u>med hemort i Sverige</u>, får efter skriftlig ansökan upptas som medlem i förbundet om nedanstående villkor är uppfyllda.</p> <p>(Nytt stycke) <u>Förbundet får även avslå ansökan om medlemskap om det av särskild anledning kan antas att föreningen inte kommer att följa idrottens värdegrund enligt 1 kap. eller vad som i övrigt föreskrivs i RF:s eller förbundets stadgar.</u></p> <p>40 § Medlemskapets upphörande Förening som önskar utträda ur förbundet ska skriftligen anmäla detta. <u>Till anmälan ska föreningen bifoga protokollsutdrag från det</u></p>
---	---

-----	<u>årsmöte där beslutet fattades. Har föreningen inte betalat föreskrivna avgifter till förbundet, bestämmer förbundsstyrelsen om de ska betalas eller inte.</u>
-------	--